MUNICI.121
LEOMA R

RAGADO
REFEITO

Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

ruatig400110 DIARIO mica
	  LIAP

ne.3..L/25/25_Fit 	<-(5

_nu imo mo DONO MCI
TERMO DE RESCISÃO N. 004/2019

ge-P_415.Z.19.. 	 CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 021/2017

visto 	-

Objeto: Uso de parte do Lote Rural Gleba B/A/B/B, do 22" Perímetro, Fazenda Brotânia,

Linha São Francisco, já anteriormente declarado como de utilizade pública pelo Decreto

059/79, para fins de instalação de captação de Água para abastecimento de água potável

dos moradores do município de Pato Bragado-Pr, mediante isenção da taxa de água ao

proprietário deste bem.

Termo de rescisão bilateral  ao Contrato Administrativo, celebrado em 02/01/2017, entre o

Município de Pato Bragado, aqui representado pelo Prefeito Municipal, Senhor Leomar

Rohden, e o Senhor Rubin Wendland, já qualificados no Contrato Administrativo original.

CLÁUSULA PRIMEIRA: Fica rescindido de forma amigável e de comum acordo entre as partes

o contrato Administrativo 018/2017.

CLÁUSULA SEGUNDA: O Presente Termo de Rescisão será publicado na forma resumida,

através de Extrato, em veículo de divulgação do Município.

Pato Bragado - PR, em 28 de Maio de 2019.

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

	00000001